QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ trường học

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 của giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ công văn 1034/PGD&ĐT ngày 15/9/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Đông Triều về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2022-2023

cấp THCS;

         Căn cứ năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ (KTNB) trường THCS Yên Đức năm

học 2022 -2023, gồm các ông, bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban KTNB có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch

kiểm tra nội bộ năm học 2022-2023. Trưởng Ban có trách nhiệm phân công nhiệm

vụ của các thành viên Ban KTNB.

Điều 3. Các tổ, bộ phận chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành.

Nơi nhận:
    - Hiệu trưởng; PHT;

    - Tổ/nhóm chuyên môn;

    - Thành viên Ban KTNB;

    - Lưu: VT, Hồ sơ KTNB.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Oanh

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Số:105 /QĐ- THCSYĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Đông Triều, ngày 17 tháng 9 năm 2022

DANH SÁCH BAN KTNB TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm Quyết định số       /QĐ-THCSYĐ  ngày 17 tháng 9 năm 2022

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Đức)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong Ban KTNB

1.  Lê Thị Kim Oanh Hiệu trưởng Trưởng ban, chỉ đạo chung

2.

Nguyễn Thúy Hiến Phó hiệu trưởng  Kiểm tra chuyên môn, công

tác Thư viện-Thiết bị, công tác

chủ nhiệm, các HĐ Đội, Đoàn

TN.

3.
Phạm Tuyết Minh CT công đoàn Kiểm tra các cuộc vận động,

Đội TN, GV Tiếng Anh, Mĩ

thuật, âm nhạc.

4.  Vũ Thị Hoài Tổ trưởng tổ

KHTN

Kiểm tra chuyên môn GV tổ

KHTN

5.  Phạm Thị Kim Nhung Thư ký HĐ Ghi biên bản, Kiểm tra chuyên

môn GV tổ KHXH

6.  Nguyễn Hà Liễu Tổ phó tổ KHTN Kiểm tra chuyên môn tổ

KHTN

7.  Vũ Thị Bình Ngọc Tổ trưởng tổ

KHXH

Kiểm tra chuyên môn tổ

KHXH

8.  Trần Thị Huyền Tổ phó tổ KHXH Kiểm tra chuyên môn tổ

KHXH

9.  Lê Thị Thu Thủy GV Tiếng Anh Kiểm tra GV môn T.Anh

10.  Nguyễn Thị Huệ Tổ trưởng tổ VP Kiểm tra nhiệm vụ nhân viên

(Danh sách này có 10 thành viên).

		2022-09-16T10:07:18+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Đức<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T10:07:35+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Đức<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!